3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31.07.2025 г.
	№
	2501-р/АДМ

	г.Златоуст

	О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка

С учетом результатов проведения публичных слушаний от 30.06.2025 г., рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования
на территории Златоустовского городского округа от 08.07.2025 г. (протокол
№ 13), руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «для индивидуального жилищного строительства» общей площадью 700 кв. метров (в том числе земельный участок с кадастровым номером 74:25:0302405:15), расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. им. П.П. Аносова, д. 145, (территориальная зона О1 - Многофункциональная общественно-деловая зона) по заявлению Кочева П.В., в соответствии с прилагаемой схемой (приложение).
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом Златоустовского городского округа Турову Е.В.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа
Мусабаева О.Р.
	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 31.07.2025 г.№ 2501-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-436953
Вр-436953
image4.png
Cxema pacnoJiojeHHs! 3eMeJIbHOTO Y4acTKa HlH 3eMeJIbHBIX y4aCTKOB
Ha KaJacTPOBOM ILIaHe TepPHTOPHH

Yensbunckas 06nacts, r. 3naroycr, yiu. um. ILIL. Arocosa, 1. 145

Vca0BREL HOMEp SeMebHOTO yaacTka _:3Y 1

(prainmerc »cryiae,econ peryeSMETHRSETC OGpERORUIIE . Goses Seuea S acTRO")

Tlromans 3evensroro yaactka 700 M°
74:25:0302405:15 — 550 xB.M.
T/ul - 150 kB.M.

o nposas o 14PN PESET, B TON Y36 RS W CRIDATIION ClTe
memmmmm"wmmmmwmwmmm scponto e oo e prvrpn
paa, ssese Eor rocypersntior » Evoen e

ermaysassonnnol cot et s o L, o s 551 ASPeTAOT . b0 BRI AL AR A P M T Y 7

e

OBOMBIEHIE | e DTS IR

TAPAKTEPHAIX TOREK | Sorpmmmnsobmmsam o oo e e ki
rpaBEn X Y
1 2 3

1 608701,36 _ 2215290,52

2 608703,59 2215293,56

3 608687,64 221531221

4 608677,99 2215323,33

5 608675,10 . 2215320,85

6 608673,45 2215319,39

7 608667,70 2215314,49

8 608664,86 2215312,07

9 608691,18 2215281,22

1 608701,36 2215290,52

Kacesnos Bsecnas Brazumposis
000 dEO»

ren. 8(3513)62-22-50

Zlatgeol @mail.ru

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025

image3.png
21,

Cucrema xoopaunar: MCK-74
Macmrra6 1:1000
Venosubie o6osuaenns:
~ IPANHLA OGPE3YEMOr0 3eMETLHOTO YIACTKE,
— TPAHI YHTEHHOTO 3eMETHORO YWACTKa,
— FpAHLIA KAZACTPOBOTO KBGPTANS,
o — XapAKTepHAA TOUKA TPAHHII! FeNETLHOTO YHACTR.